
VŠĮ VISAGINO TURIZMO PLĖTROS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VŠĮ VISAGINO TURIZMO PLĖTROS CENTRO

2022 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2022 m. kovo __ d. Nr. (1.5) ĮV-__

Visaginas

Vadovaudamasi Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Visagino savivaldybė arba kai Visagino

savivaldybė turi 50 procentų ir daugiau balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, planavimo

dokumentų rengimo, tvirtinimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo, patvirtinto 2021 m. lapkričio 30 d.

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. ĮV-E-521 22 punktu,

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro 2022-2026 m. veiklos strategiją,

patvirtintą. Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. gruodžio 23 d įsakymu

Nr. ĮV-E-559 „Dėl viešosios įstaigos Visagino turizmo plėtros centro 2022-2026 m. veiklos

strategijos patvirtinimo“, į Visagino savivaldybės 2022–2024 metų strateginį veiklos planą,

patvirtintą Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. TS-6 „Dėl Visagino

savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir į Visagino savivaldybės

administracijos ir VšĮ Visagino turizmo plėtros centro 2022 m. vasario 11 d. sudarytą Savivaldybės

biudžeto lėšų naudojimo sutartį Nr. 5-58 (su visais pakeitimais),

t v i r t i n u VšĮ Visagino turizmo plėtros centro 2022 metų veiklos planą (pridedama).

Direktorė Anastasija Jevtiuchova

Elektroninio dokumento nuorašas



Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b
o

u
žm

o
k
es

či
u
i

Iš
 v

is
o

Iš
 j

ų
 d

ar
b
o

u
žm

o
k
es

či
u
i

09.03.0

2.01

09.03.0

2.01 1

ĮP (V) 17,832 12,000 11,000 5,832 10,000 8,000 7,500 2,000 8,000 28,500

ĮP (K) 3,832 3,832 2,000 2,000

P

Iš viso: 17,832 12,000 11,000 5,832 13,832 8,000 7,500 5,832 10,000 30,500

II-III ketv. Turizmo vadybininkė Įrengtų stendų skaičius vnt. 7

II-III ketv. Turizmo vadybininkė Dirbtuvių dalyvių skaičius asmuo 5

IV ketv. Įstaigos direktorė Turizmo objektų skaičius,

kuriems pateikta

atnaujinimo koncepcija

vnt. 3

II ketv. Turizmo vadybininkė

Maršruto tikslinės

auditorijos

pasiekiamumas (pagal

soc. tinklų įrašų ir

interneto svetainės

lankomumo statistiką)

Unikalių

vartotojų
1000

III ketv. Turizmo vadybininkė

Ekskursijos programos

plano atsisiųntimų

skaičius

vnt. 20

II-III ketv. Įstaigos direktorė

Interneto svetainės

atitiktis teisės aktų

reikalavimams

procentai 100

II ketv. Įstaigos direktorė
Parengta komunikacijos

strategija
vnt. 1

IV ketv. Turizmo vadybininkė
Informacinių pranešimų,

straipsnių skaičius
vnt. 10

ĮP (V) 11,500 11,500 7,700 9,700 9,700 7,700 10,200 17,500

ĮP (K) 6,500 6,500 2,800 5,200 5,200 2,800 8,000 10,000

P 15,000 15,000 11,000 15,700 15,700 11,000 16,000 15,500

Iš viso: 33,000 33,000 21,500 0,000 30,600 30,600 21,500 0,000 34,200 43,000

I ketv.
Įstaigos direktorė,

turizmo vadybininkė
Žemėlapio tiražas vnt. 150

PATVIRTINTA

VšĮ Visagino turizmo plėtros centro direktoriaus

2022 m. kovo ___ d. įsakymu Nr. ____

        VšĮ Visagino turizmo plėtros centro 2022 m. veiklos planas

V
is

ag
in

o
 s

av
iv

al
d
y
b
ės

 2
0
2
2
-2

0
2
4
 m

.

st
ra

te
g
in

io
 v

ei
k
lo

s 
p
la

n
o
 p

ri
em

o
n
ės

 k
o
d
as

Įs
ta

ig
o
s 

ti
k
sl

o
 k

o
d
as

U
žd

av
in

io
 k

o
d
as

Priemonės pavadinimas

F
in

an
sa

v
im

o
 š

al
ti

n
is

 2022 m. išlaidų projektas (lėšų poreikis), tūkst. Eur 2022 m. asignavimų planas, tūkst. Eur

2
0

2
3

 m
. 

iš
la

id
ų

 p
ro

je
k

ta
s,

tū
k

st
. 

E
u

r

2
0

2
4

 m
. 

iš
la

id
ų

 p
ro

je
k

ta
s,

tū
k

st
. 

E
u

r

Įv
y

k
d

y
m

o
 t

er
m

in
a

s

Atsakingi vykdytojai

Indėlio kriterijaus

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n
an

si
n
ia

m
s

įs
ip

ar
ei

g
o
ji

m
am

s 
v
y
k
d
y
ti

Iš
 v

is
o

Išlaidoms

tu
rt

u
i 

įs
ig

y
ti

 i
r 

fi
n
an

si
n
ia

m
s

įs
ip

ar
ei

g
o
ji

m
am

s 
v
y
k
d
y
ti

pavadinimas

m
a

to
 v

n
t.

P
la

n
u

o
ja

m
a

re
ik

šm
ė

Programa 09. VISAGINO SAVIVALDYBĖS EKONOMINĖS PLĖTROS PROGRAMA.

Tikslas 09.03. Kurti palankią turizmui aplinką.

Uždavinys 09.03.02. Užtikrinti turizmo informacijos sklaidą, skatinti turizmo plėtrą savivaldybėje.

Priemonė 09.03.02.01. Ekonomikos ir investicijų augimo skatinimas savivaldybėje, vystant turizmo plėtrą.

Vystyti ir formuoti Visagino kaip turistinio miesto įvaizdį, skleidžiant informaciją apie jo turistinius išteklius šalies ir tarptautiniu mastu, siekti padidinti turistų srautus Visagine

09.03.0

2.01

01 01 Vystyti turizmo infrastruktūros informacinį

tinklą

01 Bendradarbiauti su Visagino savivaldybės administracija dėl naujų informacinių stendų įrengimo pagal bendrą Visagino savivaldybės turizmo maršrutą

02 Organizuoti infrastruktūros objektų sukūrimo ir atnaujinimo koncepcijų rengimo dirbtuves

03 Apibendrinti koncepcijų rengimo dirbtuvių rezultatus, pateikti užbaigtas koncepcijas Visagino savivaldybės administracijai

04 Sukurti ir paviešinti turistinį maršrutą, pritaikyta šeimų poilsiui Visagino savivaldybėje

05 Parengti ir pasiūlyti ekskursijų programos planą savarankiškiems turistams, keliaujantiems dviračiais

06 Naujos interneto svetainės, reprezentuojančios įstaigą ir Visagino savivaldybės turizmo išteklius, sukūrimas ir paleidimas

07 Visagino savivaldybės turistinio įvaizdžio komunikacijos strategijos parengimas ir tvirtinimas

08

Visagino savivaldybės ambasadorystės projekto įgyvendinimas. Projekto metu bendradarbiausime su žymiais esamais ir buvusiais Visagino gyventojais, kitais žmonėmis, turinčiais asmeninius ar

profesionalius ryšius su mūsų savivaldybe. Bendrai su jais kursime tinklaraščius, dar labiau atskleidžiančius Visagino savivaldybės savitumą ir leidžiančius pažvelgti į Visagino savivaldybę jų

akimis.

09.03.0

2.01

01 02 Skatinti turizmo verslo plėtrą

01 Sumaketuoti, atspausdinti ir išdalinti Visagino miesto žemėlapius su praktine informacija naujakuriams



II ketv. Įstaigos direktorė Žemėlapio tiražas vnt. 500

II-III ketv. Turizmo vadybininkė Leidinio tiražas vnt. 50

II ketv.
Projekto Europe Direct

Visaginas vadovė
Dalyvių/žiūrovų skaičius asmuo 100

II ketv. Turizmo vadybininkė Dalyvių/žiūrovų skaičius asmuo 50

III ketv. Įstaigos direktorė Egzamino dalyvių skaičius asmuo 50

III-IV ketv.
Projekto Europe Direct

Visaginas vadovė
Dalyvių/žiūrovų skaičius asmuo 50

III-IV ketv. Įstaigos direktorė Dalyvaujančių amatininkų

skaičius
asmuo 10

II-IV ketv. Turizmo vadybininkė
Sudarytų naujų sutarčių

skaičius
vnt. 2

II-III ketv. Turizmo vadybininkė Sukurtų naujų suvenyrų

pozicijų
vnt. 2

I-IV ketv.

Turizmo vadybininkė,

viešųjų ryšių

specialistas - turizmo

vadybininkas

Pajamos, gautos už

prekybą suvenyrais,

Visagino savivaldybės

amatininkų, menininkų ir

verslininkų darbais

Eur 2.000

I ketv. Įstaigos direktorė
Sudarytų programų

skaičius
vnt. 3

I-IV ketv. Įstaigos direktorė Pajamos, gautos už

ekskursijų organizavimo

paslaugas

Eur 9.000

I-IV ketv.
Projekto Europe Direct

Visaginas vadovė
Renginių skaičius vnt. 3

II-III ketv. Įstaigos direktorė Renginio dalyvių skaičius asmuo 20

II-IV ketv. Įstaigos direktorė Mentee skaičius asmuo 1

I-IV ketv. Įstaigos direktorė Konsultacijų skaičius val. 10

II-IV ketv. Įstaigos direktorė

Organizuotų susitikimų su

turizmo paslaugų teikėjais

skaičius

vnt. 2

I-IV ketv. Turizmo vadybininkė Pranešimų grupėje

skaičius
vnt. 15

III-IV ketv. Turizmo vadybininkė Savanorių skaičius asmuo 1

I-II ketv. Įstaigos direktorė Praktikantų skaičius asmuo 1

III-IV ketv. Įstaigos direktorė

Sukurta gidų mokymų ir jų

kvalifikacijos tobulinimo

paramos programa

vnt. 1

ĮP (V) 16,000 16,000 10,800 8,000 8,000 6,300 14,500 15,000

ĮP (K) 0,900 0,900 1,000 1,000

P 3,000 3,000 1,000 3,500 4,000

Iš viso: 19,000 19,000 10,800 0,000 9,900 8,000 7,200 0,000 19,000 20,000

02 Išleisti naujus Visagino miesto turizmo žemėlapius

03 Parengti ir išleisti leidinį su vienos dienos maršrutu šeimoms

04 Renginio "Surask Europos žvaigždyną Visagine", skirto Europos dieną paminėti, organizavimas

05 Renginio, skirto turizmo sezono atidarymui, organizavimas

06 "Visagino tautinių bendruomenių egzamino" skaitmeninio renginio organizavimas

07 Renginio, skirto Europos kalbų dienos paminėjimui, organizavimas

08 Visagino savivaldybės amatininktų mugės organizavimas, bendradarbiaujant su Visagino kultūros centru

09 Sudaryti komiso sutartis su Visagino savivaldybės amatininkais, menininkais ir verslininkais dėl jų prekių perpardavimo Centre

10 Sukurti ir išleisti naujus suvenyrus, reprezentuojančius Visagino savivaldybę

11 Internetinėje erdvėje viešinti ir reklamuoti Centre siūlomus suvenyrus, Visagino savivaldybės amatininkų, menininkų ir verslininkų darbus

12 Sudaryti vienos dienos ekskursijų programas Visagino savivaldybėje, bendradarbiaujant su turizmo paslaugų teikėjais ir įtraukiant jų pasiūlymus į programas

13 Viešinti ir reklamuoti galimybę užsakyti ekskursijų organizavimo, ekskursijų programų parengimo paslaugas iš Centro darbuotojų

14 Organizuoti ir pravesti renginių ciklą „(Iš)gyvenimo kursai“

15 Organizuoti diskusiją apie turizmo ateitį Visagino savivaldybėje

16 Dalyvauti Visagino Spiečiaus mentorystės programoje, teikiant mentorystės paslaugas turizmo srityje veikiantiems (ar norintiems pradėti veikti) verslininkams

17 Konsultuoti turizmo verslo atstovus jiems aktualiais klausimais dėl turizmo plėtros ir vystymo Visagino savivaldybėje

18 Bendradarbiauti su turizmo paslaugų teikėjais, sekti aktualią informaciją apie teikiamas paslaugas ir jų kainas

19 Facebook grupės, skirtos Visagino savivaldybės turizmo paslaugų teikėjams, moderavimas

20 Priimti savanorius pagal Jaunimo savanoriškos tarnybos programą

21 Priimti aukštųjų mokyklų studentus atlikti praktiką Centre

22
Bendradarbiaujant su Visagino ekonomikos plėtros agentūra bei Visagino savivaldybės administracija sukurti mechanizmą, motyvuojantį gyventojus tapti licencijuotais gidais, veikiančiais

Visagino savivaldybėje

09.03.0

2.01

01 03 Kurti ir įgyvendinti Visagino savivaldybės

turizmo rinkodaros programas



I-IV ketv.

Turizmo vadybininkė,

viešųjų ryšių

specialistas - turizmo

vadybininkas

Informacinių pranešimų,

straipsnių skaičius
vnt. 130

I-IV ketv.

Turizmo vadybininkė,

viešųjų ryšių

specialistas - turizmo

vadybininkas

Informacinių pranešimų,

straipsnių skaičius
vnt. 10

II-III ketv. Įstaigos direktorė

Renginių, kuriuose

pristatyti Visagino

savivaldybės turizmo

ištekliai, skaičius

vnt. 3

II-III ketv.

Įstaigos direktorė,

viešųjų ryšių

specialistas - turizmo

vadybininkas

Pasiektos auditorijos

(skirtingais kanalais)

skaičius

asmuo 20.000

I ketv. Įstaigos direktorė
Informacinių turų skaičius

vnt. 1

II ketv. Įstaigos direktorė
Informacinių turų skaičius

vnt. 1

II-IV ketv. Įstaigos direktorė
Informacinių turų skaičius

vnt. 2

ĮP (V) 7,100 7,100 7,100 5,300 5,300 4,500 7,800 9,800

ĮP (K) 1,800 1,800 0,500 1,100 1,100 0,800 1,000 1,000

P 21,000 21,000 6,420 15,700 15,700 5,420 30,000 30,000

Iš viso: 29,900 29,900 14,020 0,000 22,100 22,100 10,720 0,000 38,800 40,800

I-IV ketv. Įstaigos direktorė
Pateiktų projektinių

paraiškų skaičius
vnt. 2

I-IV ketv.
Projekto Europe Direct

Visaginas vadovė

Projekto 2022 m.

komunikacijos plano

įgyvendinimas

procentai 100

II-III ketv.

Viešųjų ryšių

specialistas - turizmo

vadybininkas, įstaigos

direktorė

Suplanuotų projekto

veiklų pagal patvirtintą

sąmatą įgyvendinimas

procentai 100

II-IV ketv. Įstaigos direktorė

Suplanuotų projekto

veiklų pagal patvirtintą

sąmatą įgyvendinimas

procentai 100

II-III ketv. Įstaigos direktorė

Sukurta atominės

energetikos aktualizavimo

ir pritaikymo edukacijai

bei turizmui koncepcija

vnt. 1

II-IV ketv. Įstaigos direktorė

Dalyvavimo turizmo

projektuose, renginiuose

partnerio teisėmis skaičius

vnt. 2

II-IV ketv. Įstaigos direktorė
Bendradarbiavimo

sutarčių skaičius
vnt. 1

I-IV ketv. Įstaigos direktorė

Darbuotojų išklausytų

mokymų, seminarų

skaičius

vnt. 8

01 Rengti, viešinti ir platinti informaciją apie Visagino savivaldybės turizmo renginius, lankytinas vietas, naujienas įstaigos socialiniuose tinkluose (pagal parengtą komunikacijos strategiją)

02
Rengti, viešinti ir platinti informaciją apie Visagino savivaldybės turizmo renginius, lankytinas vietas, naujienas, rašyti tinklaraščius įstaigos internetinėje svetainėje (pagal parengtą

komunikacijos strategiją)

03
Dalyvauti parodose, švenčiuose (pvz. "Turizmo gatvėse" Lietuvos miestų gimtadienio progomis), renginių (pvz. Sostinės dienos, "Turizmo mainai" B2B kontaktų renginys), pristatant Visagino

savivaldybės išskirtinumą, turizmo išteklius

04 Sukurti ir paviešinti trijų tautinių bendruomenių kulinarinio paveldo reklaminius filmukus projekto "Visagino tautinių bendruomenių egzaminas" rėmuose

05 Suorganizuoti informacinį turą po Visagino savivaldybę kūrybinių industrijų atstovams, parodant meno ir kūrybos vystymo galimybes Visagino savivaldybėje

06 Suorganizuoti informacinį turą po Visagino savivaldybę Lietuvos ir Latvijos kelionių organizatorių atstovams, gidams

07 Suorganizuoti informacinį turą po Visagino savivaldybę Lietuvos, Latvijos ir kt. Valstybių žiniasklaidos atstovams

09.03.0

2.01

01 04 Pritraukti investicijas į Visagino turizmo

sektorių

01
Rengti paraiškas projektiniam finansavimui, skirtam vystyti Visagino savivaldybėje teikiamas turizmo paslaugas. Plėtoti pėsčiųjų turizmą, savivaldybės istorijos ir lankytinų vietų pažinimą,

branduolinę, urbanistinę, daugiatautiškumo tematiką.

02 Administruoti ir vykdyti projektą Nr. 101034783 „Europe Direct Visaginas“, organizuoti renginius pagal 2022 metams patvirtintą komunikacijos planą

03
Įgyvendinti "Visagino tautinių bendruomenių egzaminas" projektą, finansuojamą pagal Tautinių mažumų departamento prie LRV Tautinių mažumų integracijos į Lietuvos visuomenę, išsaugant

jų tapatumą, programą

04 Įgyvendinti kitus projektus, gavusius finansavimą 2022 metais

05
Bendradarbiauti su Visagino savivaldybe dėl dalies patalpų, esančių Balto g. 1, Visagine, administraciniame pastate, pertvarkymo atominės energetikos aktualizavimo ir pritaikymo edukacijai

bei turizmui koncepcijos, dalyvauti koncepcijos sukūrime.

06 Dalyvauti turizmo projektuose, turizmą skatinančiuose renginiuose partnerio teisėmis

07
Užmegzti bendradarbiavimo ryšius su kitų valstybių (Latvijos, Ukrainos, Vokietijos, Lenkijos, Jungtinės Karalystės ir kt.) turizmo paslaugų ir turizmo informacijos teikėjais, inicijuoti dalyvavimą

bendruose turizmo projektuose

08 Skatinti darbuotojus gerinti turizmo informacijos paslaugų kokybę dalyvaujant kvalifikacijos tobulinimo mokymuose, seminaruose



II ketv. Įstaigos direktorė
Sukurtų turizmo produktų

skaičius
vnt. 1

II ketv. Įstaigos direktorė

Turistų, dalyvavusių

ekskursijų programoje,

skaičius

vnt. 15

ĮP (V) 52,432 46,600 36,600 5,832 33,000 31,000 26,000 2,000 40,500 70,800

ĮP (K) 8,300 8,300 3,300 0,000 11,032 6,300 4,500 3,832 12,000 14,000

P 39,000 39,000 17,420 0,000 32,400 31,400 16,420 0,000 49,500 49,500

Iš viso: 99,732 93,900 57,320 5,832 76,432 68,700 46,920 5,832 102,000 134,300

99,732 93,900 57,320 5,832 76,432 68,700 46,920 5,832 102,000 134,300

09 Sukurti bendrą Ežerų krašto turizmo produktą, skatinantį turistus atrasti visas Utenos regiono savivaldybes (Zarasų r., Ignalinos r., Anykščių r., Molėtų r., Utenos r. ir Visagino)

10 Sukurti, paviešinti ir įgyvendinti kelių dienų ekskursijų programą, apimančią kelias Ežerų krašto savivaldybes

     Iš viso tikslui:

     Iš viso  programai:

ĮP (V) - Įstaigos pajamos už viešųjų paslaugų teikimą pagal sutartį su Visagino savivaldybės administracija

ĮP (K) - Įstaigos pajamos už komercinių paslaugų teikimą

P - Projektinis finansavimas iš Europos Sąjungos, Lietuvos valstybės ir kitų



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Visagino turizmo plėtros centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl VšĮ Visagino turizmo plėtros centro 2022 m. veiklos

plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-23 Nr. ĮV-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Anastasija Jevtiuchova Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-23 16:58

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-28 17:35 - 2025-12-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Įstaigos metinis planas 2022-03-23.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220323.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-03-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-28 nuorašą suformavo Anastasija Jevtiuchova

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	1 programa 



